ecclesia vestra huius pred. monasterii nominativi beati Petri

christi apostoli qui est dedicatus in locum qui dicitur Bostopla.

ut qualiter et quomodo ipsa iam nominata aqua de betere de-

currebat per ipsam ss. formam at ipsam pred. ecclesiam vestram
beati Petri apostoli, taliter eos vos et postere vestre subsesstrices

concessioum (sic) habeatis. ut omni tempore ipsa pred. aqua
per ipsam ss. formam currere debeat at ipsa ss. ecclesia beati

Petri. et non siat nulla huma[na persona (1)

XXXIV.

(1018) — Sergio duca a. 17 e Giovanni a. 4 — ind. I —
15 maggio — Amalfi.

Il prete Johannes f. dom. Petri presb. de sancto lohanne

de Aquola vende ad alcuni cittadini di Ravello, fondatori

della eh. di S. Giovan Battista, alcune terre site in Ravello,

at Torum, per 97 soldi d'oro di tari
;
quali terre essi com-

prano per donarle alla suddetta chiesa.

Perg. Mon. soppr., 1* serie, n, 44 — Orig.—Alt. 55 X 54 — Pubbl. in R. Neap.

Arch. Mon., IV, n. CCCIX (p. 122).— Riproduzione in fototipia al n. 787 del-

l' ArcTzinio paleografico italiano del Monaci, nel fascicolo di prossima pubbli-

cazione, a cura del prof. N. Barone.

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. tem-

poribus, domini Sergii gloriosi ducis et imperialis patricii anno
septimo decimo et quarto anno domini lohannis gloriosi ducis

filli eius. die quinta decima mensis magli ind. prima Amalfie.

Certum est me lohannes presb. f. dom. Petri presb. de sancto

lohanne de Aquola. a presenti die pruntissima voluntate scri-

vere et firmare visi sumus vobis lohanni f. Ursi de Maurone.

quam et vobis lohanni et Mauro germanis f. Leonis Rogadeum.
nec non et vobis Sergio et Urso et lohanni et Leoni germa-
nis f. qd. Stefani de ss. Maurone. similiter et vobis lohanni et

Urso f. Ursi Mucilo. et Mauro f. Constantini de Rosa, et Urso Ma-

staio seu (et) Mauro genitorem et filio. et Leoni f. Mauri de Insto.

(1) La pergamena è tagliata orizzontalmente.
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quam et vobis Constantino f. lohannis de lusto. et Constantino

f. Leonis Muscettola. et vobis Urso et Mauro f. Sergii Pironti.

seu et vobis Leoni Rogadeum. et Urso f. Sergii de Mauro Roga-

deum. et Leoni f. Mauri de Eufìmia. qui estis parentes et comnia-

nentes de loco Rabelli. hanc chartuìam venditionis et (1) quod
inspirante domini clementia placuit vobis fabricare et dedicare

hecclesia at honorem beati lohannis precursoris domini atque

baptiste in eodem loco Rabelli prò redemptione animabus ve-